کرمیست ۸۱

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: کورش مدرسی ۵ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۴ فوریه ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

پول آمریکا برای اپوزیسیون از گفتگوی تلویزیون پرتو با کورش مدرسی

سوال: اعلام شده است که دولت آمریکا در صدد است برای مقابله با جمهوری اسلامی، صدها میلیون دلار را در اختیار جریانات اپوزیسیون رژیم تهران قرار دهد. مباحثات داغی در این مورد شکل گرفته است.